
qí " lí .,f  ogZr l

SMLOUVA O POSKYTNUTI  PRAV K UZI VANI  SOFTWARE

č í slo: ZLLv

1.  sm luvní  st rany a obchodní  zást upce

ALI S, spol. s r.o., Mariánská 538, 470 01 Č eská Lí pa, t astoupená I ng. Luďkem Galbaým
| Č  006.724| 6,  o lČ  t . lz _ ooa2qt 6.  KB 

Reg.č ':  oddí l C, v| oŽka | 32, Krajský  soud v Ust Í  nad Labem (dále dodavatel)

a

( dál  uŽivat e| )

2.  Předmět  sm | ouvy,  práva,  cena

Př9dmětem smlouvy je poskytnut í  uŽí vací ch práv k sof t r- ! 'ar  (poč Í tač ové rnu programové mu rybavení )  dle uvedené  specif ikace.
Software vč etně pří sluš né  dokumentace jsou autorskými dí ly, na něž  se vztahuj í  ustanovení  autorské ho ákona. UŽivatel si je
vědom toho, ž e ziskává ne\ ^ ý | uč né  právo uŽí vat  sof tware i dokumntaci v souladu s mění m té to smlouvy a v uvedené m
rozsahu, aniŽ by předmět  smloulry pŤ eš el do j ho vlastnictví . To mamená, ž e nesmí  zasahovat  do zdrojoých textů , nesmí  jej
bezplatně posk} tovat , prodávat , pronaj í mat  ani zapů jč ovat  j iným subjektum ani j im umoŽnit  jaké koliv ásahy, ú pravy a
manipulace s t í mto softwarem.
Specif i kace předmětu smI ouvy:

UŽivatel svým podpisem stvrzuje, ž e předmět  smlouvy přebí rájak stoj  Í  a | ež í ' a ž  uhÍ adí  stanovenou celkovou cenu, naýš enou
o DPH dle právě platných sazeb pro software. Datem zdanitelné ho plněnÍ  se rozumí  datum podpisu smlouvy dodavatelem.
K tomuto datu bude vystaven daňový  doklad se lhů tou splatnost i 14 dní  a už ivatel se zavazuje v té to lhů tě daňoý doklad
uhradit . Už ivatel sije vědom toho, Že pokud dojde ke změně roxahu smluvní ho provozování  sof tware (např. větš í  poč et  Pc'...) '
bude sepsána dalš í  smI ouva se specif ikací  a lryč islenim cenové ho rozdí lu.

Niizev ú řadu ( Í irmy) Město Litví nov UTO/ Telefon 476700 t 20
StaÍ osta ( ředilel) Mer. Milan Š ť oví č ek UTO/Fax 476', | 67 601
Ulice,  č .p . náměst í  Mí ru l1 E-mail cibrikova@mulitvinov.cz
Psc'  Mí st o 436 91 Lit ví nov www www.mullwlnov.cz

I Č 00266027 Poč et  obyvatel

Dt c Pověřený  pracovní kp'

obchodni Zást upce ( f i rma.  imé no) KontaktnÍ  č í s| o zástuDce Datum instalace

SH servis AV 3 0 1 8 30.4.2008

Název software Varianta Cena bez DPH
Roč nÍ  udrž ovací
popl. (plná výš e)

Roč ní  udrž ovací
popl. ( letos)

SBN komplet  do 5 stan. 20 250,-

CENA CELKEM 20 250,-



Roč nÍ  udrž ovací  poplatek
Tento poplatek, který  se p| at í  z cenikové  sazby základnÍ ho modulu systé mu i jeho jednot | ivých subsysté mů  slouž í  k pokryt í
nákladů  na dalš í  vývoj a na programátoÍ skou ú drž bu, jakoŽ i prů běárou programátorskou aktualizaci systé mu v dů sledku
legislat ivní ch změn. v ceně udrŽovací ho poplatku jsou zhmuty pouze programátorské  práce autorské ho ýmu. Nepat ří  sem
např. proš kolování  obsluhy, metodická pomoc při naplňování  č Í selnÍ ků , cestovné  a práce obchodní ch zásfupců . Rozsah těchto
prací  a v'ýš i jej ich ú hrady si dohodne už ivatel s obchodní m zásfupcem dodavatele.
Roč ní  udrž ovací  poplatek je í akturován vž dy v pniběhu první ho č tvrt let í  kalendářní ho roku. V roce uzavření  té to smlouvy plat í
uŽivatel dodavateli poměrnou č ást  udrŽovací ho poplatku v závislost i na poč fu měsí ců  od data instalace do konce roku' Pokud
dosáhne roč ní  of icí álně potvrzená inf lace hodnoty vyš š í  než  15 % , má dodavatel právo automat icky zr"ýš it  smluvní  \ "ýš i RUP
pro následuj í cí  rok o stejnou procentní  hodnotu -při fakturaci RUPje vŠ ak o té to skuteč nost i povinen už ivatele informovat .

U programů , ze kených se neplat i roč ni udrž ovací  poplatek, není  automat iclgi gaÍ antována legislat ivní  ú drž ba. Nové  verze
programů jsou nabí zeny v podobě placených upgrade.

3.  Dodací  podmí nky

Dodavatel se zavazuje instalovat  sof tware do 14 dní  od podepsání  té to smlouvy, pokud se uŽivatel s obchodní m zástupcem
dodavatele nedohodnou j inak. I nstalaci sof tware, implementaci jeho lryš š í ch verzí  a souvisej í cí  poradenství  zabezpeč uje pro
už ivate| e obchodní  zástupce společ nost i ALI S (popř.pří mo jej í  zaměstnanec) , kteý  f iguruje na té to smlouvě jako subjekt , který
software instaloval a už ivatel se na něho v těchto pří padech obrací  pří mo.
Už iYate|  se zavazuje poskynout  dodavateli, resp. jeho obchodní mu ásfupci, pří stup k \ "ýpoč etní  technice, na kterou je sof tware
instalován i k dokladů m a pí semnostem, které  jsou pot řebné  pro č innost i souvisej í cí  jak s instalací  sof twar ' tak nás| edně pro
ověření  č i prokií zí ní jeho správné  funkč nost i.
Dodavatel si ryhrazuje právo mož nost i změny obchodní ho ástupce pro uŽivatele. o té to skuteč nost i je povinen uŽivalele vč as
informoYat .

4.  odpovědnost  za vady

UŽivate|  ziskává akÍ uální  verzi sof tware s pří sluš nou dokumentací  a zavaanje se při provozování  sof tware ří dit  pokyny uve-
denými v dokumentaci, popří padě kontexto!ými pomocnými texty pří mo v prost ředí  sof tware. V pří padě zj iš tění  jakýchkoliv
prokazatelných í unkč ní ch nebo věcných závad (chyb)  bude už ivate|  neprodleně informovat  Pří mo dodavatele tak, aby mohla bý t
co nejdřive zaj iš těna náprava'
Dodavalel odpoví dá za pří padnou prokií zanou a dokulnntovanou š kodu" vzrriklog už ivateli správným provozování m softrvare
podle měni té to smlou} T, maximálně do ýš e odpoví daj í cí  č ást i ákladní  ceny software (bez ceny udrŽovací ch poplatků ) ,
zaplacené  uŽivatelem v sou| adu se znění m smlouvy. Tato odpovědnost  se neýká pří padů , kdy už ivatel provozova|  sof tware
v rozporu se zásadami pro správnou práci se softwarem. Stejně tak dodavatel neodpoví dá za chyby způ sobené  nevhodným
prost ředim pro práci sof tware (viry' vadné  souč ást i PC, havárie aj iné  nepředví datelné  situace) .

5. Ostatní  ustanoveni

UŽivatel si je vědom toho, ž e se stává legální m provozovatelem software až  v okamž iku, kdy obdrž í  pot \ Tzenou smlouvu od
dodavate| e. stejně tak plalí , Že pokud neuhradí  daňoý doklad za ákladní  dodávku č i za udrŽovací  poplatky, mů Že bí  post iŽen
za poruš ení  autorsktých pÍ áv dodavat le, protoŽe nesplnil znění  té to smlouYy.
Znění  smlouvy vč etně ú pravy cen (např.změny ýš e udrŽovací ch poplatků  z objekt ivní ch dů vodů )  lze měnit  pouze dodatkem
k té to smlouvě, a to pouze po předchozí  dohodě dodavate| e ( resp.obch'ástupce)  s už ivatelem.
Platnost  smlouYy konč í  výpovědí  jednou ze smluvní ch st ran st í m, ž e závamo!  formou ýpovědi je jej í  pí semná forma'
Výpověd' doruč ená v rámci běŽné ho roku nabývá ú č innost i k dafu l. l.  roku následuj í cÍ ho.
V pří padě ukonč ení  smluvní ho vztahu, bez ohledu na pří č inu jeho ukonč ení ' má už ivatel právo i nadále už Í vat  fu verzi sof tware
vč etně dokumentace, kteÍ á je aktuální  k dafu výpovědi smlouvy _ Žrácí  vš ak nárok na instalace vyš š í ch verzí  a na jej ich ú drž bu
a akt ual izaci .
Vájemné  vaahy neupravené  pří mo znění m té to smlouvy se ří dÍ  ustanovení mi pří sluš ných platných ákonů .

ó. Podpisy sm| uvní ch st ran

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník



PLNA MOC
udělená podle ust anovení  s 1o2 odst avce 3)  zákona č .  L28l2ooo Sb. ,  o obcí ch
ve znění  pozdějš í ch předpisů  a na základě usnesení  Rady města Litví nova č .7513
ze dne l4.orosince 2OO6

Město Litví nov
zastoupeno :  Mgr. Milanem Š ť oví ěkem, starostou Eěsta
se sí dlem :  Městsb ú řad Litví nov, náměst í  Mí ru 11, 436 91 Litví nov
I Č :  00266027
(dďe jen zmocnitel)

ZMOCNUJE

vedoucí ho odboru systé mové ho ňzení
Městské ho ú řadu Litví nov
(  dďe j en zmocněnec ) ,

k rozhodování  o dodávkách, služ bácb a stavební cb prací  ve věcech spadaj í cí cb
do jeho pů sobnost i, a to v rozsahu do 1oo ooo'-Kč  bez DPH za jedaot liý
pří pad'

vž dy za podmí nek existence f lnanč ní cb prost ředkri na pří sluš né  rozpoč tové
polož ce odboru, dodrž ení  schválené ho rozpoč tu města a dodrž ení  zásad
t ransParentnost i,rowaé ho zac} r 'ázeli a zákazu diskriminace.

Zmocněnec je ve shora uvedené m rozsa-hu zmocněn, aby ďe pří sluŠ ných právnich
předpisů  zmocnitele zastupovď, aby za něj  vykonával veš keré  právní  ú kony,
podepisoval prí sluŠ né  list iny jako objednávky' smlouvy, protokoly, ú č astnil se
jednání , uplatňoval r 'fuoL< J, z odpovědnost i zavady, věci a ýkony přebí rď' č i převzí t
odmí tď, apod. Zmocněnec je oprávněn zastupovat  zmocnitele před vš emi orgány
státní  sprály a samospráry a vů č i vš em fyzic\ im i právnic\ ým osobá'rn. Toto
zmocnění  plat í  do pí semné ho odvolání .

Litví nov 15. orosince 2006

který  

miroslava.sieberova
Obdélník



miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník

miroslava.sieberova
Obdélník


